福建省劳安设备技术开发有限公司
闽劳安 (⒛24)K14号

关于公布 ⒛24年福建省渗透检测

(PT)I/Ⅱ 级人员资格考试 (第二期 )结果的通知

各有关人员:

我公司根据 《特种设各无损检测人员考核规则》 (TSG犯 00⒈⒛19)

的规定,于 ⒛⒛ 年 11月 13日△1月 17日 在福州市举办渗透检测 (PT)

I/Ⅱ 级人员资格考试 (含取证、换证补考等),现将考试结果予以公告。

附件 1。 ⒛扭 年福建省渗透检测人员资格考试 (第二期)合格人员名单

附件 2。 ⒛胚 年福建省渗透检测人员资格考试 (第二期)未通过人员名单

=四
年先馋

pγ 221。 q

限公司

日